
 
                             
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 

  OGGETTO: Parziale modifica delibera 482 del 29.04.2021 “Individuazione sostituto direttore 
di Struttura Complessa ai sensi dell’art. 22 comma 2 del CCNL dell’Area Sanità del 
13.12.2019 triennio 2016-2018” 

 

PDEL/2021/1170 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e  
 
posta a disposizione per la consultazione. 
 
Il Commissario Straordinario Dott.     Paolo Cannas 
Coadiuvato da   
Direttore Amministrativo         Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario       Dott. Raimondo Pinna                             

 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

_______________________________________________________________ 

SU  proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n° 502/92 e ss.mm.ii. 
 
VISTO l'art. 22 comma 2 del CC.NN.LL. del 19.12.2019 dell’area Sanità Triennio 2016-

2018;  
 

VISTA la deliberazione n. 482 del 29.04.2021, relativa alla “Individuazione sostituto 
direttore di Struttura Complessa ai sensi dell’art. 22 comma 2 del CCNL dell’Area 
Sanità del 13.12.2019 triennio 2016-2018”; 

 

PRESO  atto delle  comunicazioni trasmesse dal Direttore ff della Struttura Complessa del 
Pronto Soccorso e OBI e dal Direttore della Struttura Complessa di 
Neuroriabilitazione, agli atti della Struttura proponente, relative alla individuazione 
dei sostituti per l’anno 2021 ai sensi dell’art. 22 del CC.NN.LL. del 19.12.2019 
dell’area Sanità Triennio 2016-2018; 

 

 RITENUTO di prendere atto delle suddette comunicazioni e per l’effetto modificare 
parzialmente la la deliberazione n. 482 del 29.04.2021; 

 

D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
- di prendere atto delle comunicazioni trasmesse dal Direttore ff della Struttura Complessa 
del Pronto Soccorso e OBI e dal Direttore della Struttura Complessa di Neuroriabilitazione 
agli atti della Struttura proponente, relative alla individuazione dei sostituti per l’anno 2021 ai 
sensi dell’art. 22 del CC.NN.LL. del 19.12.2019 dell’area Sanità Triennio 2016-2018, e per 

luisanna.perra
Font monospazio
1264

luisanna.perra
Font monospazio
15.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
15.11.2021



                                                                                                                                                                               
  

 

l’effetto modificare parzialmente la deliberazione n. 482 del 29.04.2021, come di seguito 
specificato: 
 

 

STRUTTURA COMPLESSA 

TITOLARE SOSTITUTO 

Pronto Soccorso e OBI Dott. Fabrizio Polo Dott.ssa Roberta Lantini 
Neuroriabilitazione Prof. Marco Monticone Dott. Giuseppe Berti 

 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas 

 
 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu        Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 S.C. Servizio Gestione e Sv. Risorse Umane  Dr. ssa M.T. Garau 
 
 
I.F.  Sett.Giur. Coll.Amm.R.Addari 
 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 

 


		2021-09-17T12:08:26+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2021-10-28T12:40:46+0200
	ADDARI ROBERTA


		2021-10-29T15:03:44+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2021-11-11T00:05:50+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-11-11T14:03:42+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-11-12T15:54:02+0100
	CANNAS PAOLO


		2021-11-15T09:12:27+0100
	PERRA LUISANNA




